



## SP53 ApS

Vester Voldgade 5  
1552 København V  
CVR-nr. 36712724

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Claus Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SP53 ApS

Vester Voldgade 5

1552 København V

CVR-nr.: 36712724

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Frederiksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 2.182 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 21.256 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.911.452</b>	<b>2.791.080</b>
Af- og nedskrivninger		(160.283)	(160.283)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.751.169</b>	<b>2.630.797</b>
Andre finansielle indtægter		530.787	546.610
Andre finansielle omkostninger		(484.093)	(879.053)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.797.863</b>	<b>2.298.354</b>
Skat af årets resultat	1	(615.530)	(505.637)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.182.333</b>	<b>1.792.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.500.000
Overført resultat		382.333	292.717
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.182.333</b>	<b>1.792.717</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		35.100.000	35.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.118	85.401
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>35.125.118</b>	<b>35.285.401</b>
Andre tilgodehavender		6.000.000	6.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.125.118</b>	<b>41.285.401</b>
Andre tilgodehavender		1.899.252	2.700.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.899.252</b>	<b>2.700.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.133.916</b>	<b>1.571.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.033.168</b>	<b>4.271.115</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.158.286</b>	<b>45.556.516</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		19.356.068	18.973.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.256.068</b>	<b>20.573.735</b>
Udskudt skat		6.340.206	6.255.903
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.340.206</b>	<b>6.255.903</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.626.635	15.478.420
Deposita		1.504.728	1.446.769
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>16.131.363</b>	<b>16.925.189</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	856.669	846.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.788	241.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.116	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.039
Skyldig skat		527.337	276.110
Anden gæld	5	401.739	416.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.430.649</b>	<b>1.801.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.562.012</b>	<b>18.726.878</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.158.286</b>	<b>45.556.516</b>
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	18.973.735	1.500.000	20.573.735
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	382.333	1.800.000	2.182.333
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>19.356.068</b>	<b>1.800.000</b>	<b>21.256.068</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	531.227	421.334
Ændring af udskudt skat	84.303	84.303
	<b>615.530</b>	<b>505.637</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	36.000.000	301.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.000.000</b>	<b>301.415</b>
Af- og nedskrivninger primo	(800.000)	(216.014)
Årets afskrivninger	(100.000)	(60.283)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(900.000)</b>	<b>(276.297)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.100.000</b>	<b>25.118</b>

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	100	1000	100.000
	<b>100</b>		<b>100.000</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	856.669	846.843	14.626.635	11.185.448
Deposita	0	0	1.504.728	0
	<b>856.669</b>	<b>846.843</b>	<b>16.131.363</b>	<b>11.185.448</b>

#### 5 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	369.739	355.316
Anden gæld i øvrigt	32.000	61.248
	<b>401.739</b>	<b>416.564</b>

#### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er der deponeret realkreditpantebrev i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 35.100 t.kr.

#### 8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

SP53 Holding ApS, Vester Voldgade 5, 1552 København V ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
